

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI “LAVORI DI COMPLETAMENTO DEGLI INVASI SPERIMENTALI SUL FIUME AGRI – DIGA DI MARSICO NUOVO –”.

CHIARIMENTI

Quesito 1 (prot. n. 71320 del 08/04/2021)

E' possibile partecipare alla manifestazione di Interesse dichiarando l'avvalimento delle categorie in caso di invito?

Risposta quesito 1

Sì è possibile;

Quesito 2 (prot. n. 72848 del 12/04/2021)

Con riferimento alla procedura telematica aperta per l'affidamento dei "Lavori di completamento degli invasi sperimentali sul fiume Agri Diga di Marsico Nuovo", si chiede di chiarire se, in mancanza della totalità dei requisiti, il proponente debba precisare nella manifestazione di interesse, (integrando il modello proposto dall'ente) che in caso in invito, parteciperà in A.T.I., specificandone anche la composizione.

In caso affermativo, si chiede inoltre di chiarire se ciascun operatore deve presentare la propria dichiarazione singolarmente o se la manifestazione di interesse può essere caricata esclusivamente dalla capogruppo, allegando anche le dichiarazioni delle mandanti.

Risposta quesito 2

E' opportuno che il soggetto che presenta istanza di manifestazione di interesse illustri la compagine di partecipazione (singola, ATI, Consorzio etc.).

La manifestazione di interesse, in caso di partecipazione in forma di raggruppamento, va presentata solamente dal capogruppo.